
1 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 10 
28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10 

__________________________________________________________________________________________ 

tel. 251 447 710, fax 251 444 711, ID DS: 8aiabyn e-mail: podatelna@osoud.pha10.justice.cz 
 
 

sp. zn. 39 Spr  994/2018 
 
 

 
ZMĚNA č.  1 

rozvrhu práce pro rok 2019 s účinností od 15.01.2019 
 

 
 
Občanskoprávní úsek – opatrovnická agenda : 
 

 

 JUDr. Stanislava Hantlová, senát 25 PaNc, P, Nc 
 

- z důvodu rezignace soudkyně zastaven k 15. lednu 2019 nápad nových věcí s výjimkou 
věcí týkajících se osob, které již mají u zdejšího soudu založen spis, takový nápad se 
zapíše tomu soudci, který ve věci rozhodoval naposledy; 

 
 

 Senát 45 ROD - Rozhodování ve věcech podle hlavy III. zák. č. 218/2003 Sb. – 
řízení ve věcech dětí mladších 15 let 
 

- věci nově napadlé od 15.1.2019 vyřizuje soudkyně JUDr. Ivana Hynková,  
            zástup: Eva Nykodýmová; 
 
 

 Senát 19 PaNc, P, Nc – Rozhodování ve věcech péče o nezletilé a svéprávnosti 
člověka, soudkyně Eva Nykodýmová 

 
Věci P, Nc, PaNc v rozsahu 100% celkového nápadu přidělované obecným dorovnávacím 
způsobem v rejstříku PaNc. S výjimkou věcí týkajících se osob, které již mají u zdejšího soudu 
založen spis, takový nápad se zapíše tomu soudci, který ve věci rozhodoval naposledy; 
 
 

 Zástupy soudců od 15.1.2019: 
 

Eva Nykodýmová – zástup JUDr. Jiřina Horáčková 
JUDr. Jiřina Horáčková – zástup Eva Nykodýmová 
JUDr. Stanislava Hantlová – I. zástup JUDr. Eva Zárubová, II. zástup Mgr. Michaela Kuchařová 
Mgr. Michaela Kuchařová – zástup Eva Nykodýmová 
JUDr. Eva Zárubová – I. zástup JUDr. Stanislava Hantlová, II. zástup JUDr. Jiřina Horáčková 
     
 
 
 



2 

 

Občanskoprávní úsek – civilní agenda: 
 
 
Zástup soudců :  
 

 senát  59 C, 59 EC, 59  EVC, 59 NC – Mgr. Bc. Vanda Fáberová (zastaven nápad 
z důvodu plánovaného dočasného přeložení soudkyně k Městskému soudu v Praze) 

 
zástup : Mgr. Monika Kymlová 
 

 
 
 
 

 
Praha 7. ledna 2019 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně 

Obvodního soudu pro Prahu 10 
 

 
 


